
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/2830/2023 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Międzynarodowego Centrum Kultury Nowy Teatr 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/126/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie zmiany nazwy 

i statutu Nowego Teatru (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2592, 3799 i 10667) w załączniku stanowiącym statut 

Międzynarodowego Centrum Kultury Nowy Teatr wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 2; 

2) w § 6 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

"10) prowadzenie działalności wydawniczej oraz księgarni, samodzielnie lub we współpracy;"; 

3) w § 9 uchyla się ust. 3; 

4) w § 13 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

"7) sprzedaż książek, innych wydawnictw oraz wyrobów związanych z kulturą, a także sprzedaż materiałów 

i gadżetów związanych z promocją i działalnością MCK." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

 

Magdalena Roguska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 10301


		2023-09-15T09:28:51+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




